

**Wind and Water ApS**  
Odensegade 26, st. th.  
2100 København Ø  
Business Registration No  
31774276

## **Annual report 2018**

The Annual General Meeting adopted the annual report on 31.05.2019

### **Chairman of the General Meeting**

---

Name: Morten Milthers

## Contents

	<b><u>Page</u></b>
Entity details	1
Statement by Management on the annual report	2
Independent auditor's extended review report	3
Management commentary	5
Income statement for 2018	6
Balance sheet at 31.12.2018	7
Statement of changes in equity for 2018	9
Notes	10
Accounting policies	11

## Entity details

### Entity

Wind and Water ApS  
Odensegade 26, st. th.  
2100 København Ø

Central Business Registration No (CVR): 31774276

Registered in: København

Financial year: 01.01.2018 - 31.12.2018

### Executive Board

Morten Milthers

### Auditors

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Tværkajen 5  
Postboks 10  
5100 Odense C

## Management commentary

### Primary activities

The company's principal activity is to provide consulting services in the maritime area.

### Development in activities and finances

Profit for the year 2018 amounted DKK 364k. Profit for the year is influenced by continued intensified competition in the market. On this basis the management considers the profit for the year as satisfactory.

### Events after the balance sheet date

No events have occurred after the balance sheet date to this date which would influence the evaluation of this annual report.

## Income statement for 2018

	<u>Notes</u>	<u>2018 DKK</u>	<u>2017 DKK'000</u>
<b>Gross profit</b>		<b>1.797.442</b>	<b>2.138</b>
Staff costs	1	(1.316.005)	(1.560)
<b>Operating profit/loss</b>		<b>481.437</b>	<b>578</b>
Other financial income		5.459	21
Other financial expenses		(16.116)	(30)
<b>Profit/loss before tax</b>		<b>470.780</b>	<b>569</b>
Tax on profit/loss for the year	2	(106.861)	(128)
<b>Profit/loss for the year</b>		<b>363.919</b>	<b>441</b>
<b>Proposed distribution of profit/loss</b>			
Ordinary dividend for the financial year		1.000.000	1.000
Retained earnings		(636.081)	(559)
		<b>363.919</b>	<b>441</b>



## Balance sheet at 31.12.2018

	<u>Notes</u>	<u>2018 DKK</u>	<u>2017 DKK'000</u>
Other investments		29.970	30
<b>Fixed asset investments</b>		<b>29.970</b>	<b>30</b>
<b>Fixed assets</b>		<b>29.970</b>	<b>30</b>
Trade receivables		1.423.537	1.601
Contract work in progress		31.663	0
Receivables from group enterprises		114.996	110
Deferred tax		5.975	3
Other receivables		96.365	358
Prepayments		44.254	37
<b>Receivables</b>		<b>1.716.790</b>	<b>2.109</b>
<b>Cash</b>		<b>2.499.589</b>	<b>2.726</b>
<b>Current assets</b>		<b>4.216.379</b>	<b>4.835</b>
<b>Assets</b>		<b>4.246.349</b>	<b>4.865</b>

## Balance sheet at 31.12.2018

	<u>Notes</u>	<u>2018 DKK</u>	<u>2017 DKK'000</u>
Contributed capital		125.000	125
Retained earnings		2.139.619	2.776
Proposed dividend		<u>1.000.000</u>	<u>1.000</u>
<b>Equity</b>		<b><u>3.264.619</u></b>	<b><u>3.901</u></b>
Bank loans		480	1
Trade payables		588.982	610
Income tax payable		113.433	129
Other payables		<u>278.835</u>	<u>224</u>
<b>Current liabilities other than provisions</b>		<b><u>981.730</u></b>	<b><u>964</u></b>
<b>Liabilities other than provisions</b>		<b><u>981.730</u></b>	<b><u>964</u></b>
<b>Equity and liabilities</b>		<b><u>4.246.349</u></b>	<b><u>4.865</u></b>
Unrecognised rental and lease commitments	3		

## Statement of changes in equity for 2018

	<b>Contributed capital DKK</b>	<b>Retained earnings DKK</b>	<b>Proposed dividend DKK</b>	<b>Total DKK</b>
Equity beginning of year	125.000	2.775.700	1.000.000	3.900.700
Ordinary dividend paid	0	0	(1.000.000)	(1.000.000)
Profit/loss for the year	0	(636.081)	1.000.000	363.919
<b>Equity end of year</b>	<b>125.000</b>	<b>2.139.619</b>	<b>1.000.000</b>	<b>3.264.619</b>

## Notes

	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>DKK</b>	<b>DKK'000</b>
<b>1. Staff costs</b>		
Wages and salaries	1.025.601	1.178
Pension costs	269.593	362
Other social security costs	20.811	20
	<b>1.316.005</b>	<b>1.560</b>
Number of employees at balance sheet date	<b>2</b>	<b>2</b>

	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>DKK</b>	<b>DKK'000</b>
<b>2. Tax on profit/loss for the year</b>		
Current tax	110.022	125
Change in deferred tax	(3.161)	3
	<b>106.861</b>	<b>128</b>

### 3. Unrecognised rental and lease commitments

The Company has entered into lease contracts for rental of commercial premises. The rental contracts can be terminated with respectively one and three month's notice.
